
UCHWAŁA NR XLV/304/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia przez Gminę Kamień Krajeński zadania publicznego 
polegającego na organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych 

przebiegających na terenie Gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) art. 7 ust. 1 pkt 1 ppkt b 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/289/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie powierzenia przez Gminę Kamień Krajeński zadania publicznego polegającego na organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych przebiegających na terenie Gminy Kamień 
Krajeński, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Linia 65502 – Debrzno, Szkoła-Debrzno, ul. Długa-Stare Gronowo, Szkoła-Witkowo-Nowe Gronowo 
IV-Nowe Gronowo III-Nowe Gronowo II-Nowe Gronowo I- Stare Gronowo, Poręba-Myśligoszcz, 
Wyb.-Drozdowo2-Buka-Debrzno,Szkoła-Debrzno Wieś-Smolnica-Lipka I, Winiarnia-Laskowo-
Debrzno Wieś- Debrzno, Szkoła-Smug-Nowe Gronowo III-Stare Gronowo, Szkoła-Debrzno, 
Szkoła.”; 

2) W załączniku do uchwały w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Linia 65502 – Debrzno, Szkoła-Debrzno, ul. Długa-Stare Gronowo, Szkoła-Witkowo-Nowe Gronowo 
IV-Nowe Gronowo III-Nowe Gronowo II-Nowe Gronowo I- Stare Gronowo, Poręba-Myśligoszcz, 
Wyb.-Drozdowo2-Buka-Debrzno,Szkoła-Debrzno Wieś-Smolnica-Lipka I, Winiarnia-Laskowo-
Debrzno Wieś- Debrzno, Szkoła-Smug-Nowe Gronowo III-Stare Gronowo, Szkoła-Debrzno, Szkoła.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Kamieniu Krajeńskim 

 
Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C503AE79-71E7-492F-AED6-60EF638A4B18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLV/304/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia przez gminę Kamień Krajeński zadania publicznego 
polegającego na organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych 
przebiegających na terenie gminy Kamień Krajeński.  

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim podjęła uchwałę w sprawie powierzenia przez Gminę Kamień 
Krajeński zadania publicznego polegającego na organizacji publicznego transportu zbiorowego na liniach 
komunikacyjnych przebiegających na terenie Gminy Kamień Krajeński przez Gminę Debrzno od dnia 1 
września 2022 r.  

Gmina Debrzno planuje modyfikacje linii 65500 oraz 65502 zawartych w ww. uchwale z dniem 1 stycznia 
2023 r., które nie mają wpływu dla mieszkańców Gminy Kamień Krajeński. Na trasie linii nadal pozostaje 
miejscowość Witkowo, która znajduje się na terenie Gminy Kamień Krajeński. Oprócz wykazanych w uchwale 
linii miejscowość nie posiada obecnie bezpośredniego połączenia, aby umożliwić uczniom i innym 
mieszkańcom tej miejscowości dotarcie do szkół lub do pracy.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C503AE79-71E7-492F-AED6-60EF638A4B18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



